MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul
Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 15, DE 21 DE JUNHO DE 2021.

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  CAMPUS DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, Campus Caxias do Sul, no uso de
suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  considerando  o  que  foi  deliberado  na  4ª  Reunião
Ordinária deste Conselho realizada em 15/06/2021, RESOLVE:

Art.  1º  INDEFERIR  o  requerimento  de  alteração  do  regime  de  trabalho  do
docente  Daniel  Oliveira  da  Silva,  com  base  no  Parecer  N°  24/2021  de  07/06/2021  da
representação local da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Presidente do Conselho de Campus

		2021-06-21T19:15:50-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19